
Illuminating places you want to visit again

Brandýs nad Labem – most Generála Lišky
Architektonické osvětlení



Zásadní potíže investora
Most Generála Lišky se nachází v památkové zóně 
města a zároveň tvoří klíčovou a frekventovanou 
dopravní spojnici mezi Brandýsem n. Labem a 
Starou Boleslaví. Původní osvětlení již nesplňovalo 
nároky na bezpečnost dopravy, světelný komfort a 
vykazovalo extrémně vysokou spotřebu el. energie.

Naše řešení
Most Generála Lišky se nachází v památkové zóně 
města a zároveň tvoří klíčovou a frekventovanou 
dopravní spojnici mezi Brandýsem n. Labem a 
Starou Boleslaví. Původní osvětlení již nesplňovalo 
nároky na bezpečnost dopravy, světelný komfort a 
vykazovalo extrémně vysokou spotřebu el. energie.

Spojili jsme funkčnost a historii s 
bezpečností dopravy

Brandýs nad Labem – most Generála Lišky
Architektonické osvětlení

Illuminating places you want to visit again

Typ svítidla: Chrysalis Elysee,
typ Brandýs
Řídící systém:  Sustainder GRIP

Další informace:
www.urbandesign.cz
www.chrysaliseclairage.com
www.sustainder.cz

https://www.urbandesign.cz/
http://www.chrysaliseclairage.com/
https://sustainder.com/cs/

